
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 504  

с углубленным изучением английского языка  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2024    № 68.6 

Наставничество в ОУ на 2024/2025 учебный год 

   В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБОУ СОШ №504  с углубленным изучением английского 

языка Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту на 2024/2025 учебный год. 

2. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую пару: 

2.1 Учитель Романова М.Г. (наставник) 

2.2 Учитель Степанов А.А. (наставляемый) 

Основание: согласие Степанова А.А. 

3. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую пару: 

3.1 Заместитель директора по ВР Дукул Л.А. (наставник) 

          3.2 Педагог-психолог Паршонкова А.А.(наставляемый) 

Основание: согласие  Паршонковой А.А  

4. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

     4.1 Учитель Руденко И.Ф. (наставник) 

     4.2 Учитель Шиллинг Л.С. (наставляемый) 

      Основание: согласие Шиллинг Л.С. 

5. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

5.1 Учитель Ковалёва Т.Н. (наставник) 

5.2 Учитель Дорморос Е.А.  (наставляемый) 

      Основание: согласие Дорморос Е.А. 

6. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

6.1 Учитель Дулькина О.Л. (наставник) 

6.2 Учитель Маркова С.С. (наставляемый) 

Основание: согласие Марковой С.С. 

7. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

7.1 Учитель Булкина М.Ю. (наставник) 

7.2 Афанасьева А.Ю. (наставляемый) 

     Основание: согласие Афанасьевой А.Ю. 



 

8. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

8.1 Учителя Ханнинен Е.М. и Стрекалова М.А. (наставники) 

8.2 Учитель Куртис С.Ю. (наставляемый) 

      Основание: согласие Куртис С.Ю. 

9. Ответственность  за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя  

директора школы по УВР, Лукину М.В. 

10. Ответственному лицу: 

 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

 отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

 

     Директор   школы:                                                Н.В. Виноградова 


		2025-02-10T11:44:20+0300
	Виноградова Наталья Витальевна




